امپریالیستها و دولتهای منطقه دشمنان قسم خورده خلق کرد و خلقهای خاورمیانه اند.

کردستان در دیگ جوشان جنگ عراق

مقاله زیر بخشی از مقاله «ترکیه و کردستان در دیگ جوشان جنگ عراق» است. این مقاله در مجله انترناسیونالیستی جهانی برای فتح - شماره 30 منتشر شده است.

حقیقت ارگان حزب کمونیست ایران) م- ل- م (شماره 14 اسفند 1382

در مارس 2003) فروردین 1382 (هنگامی که نیروهای آمریکایی و بریتانیایی وارد عراق شدند تا آن را به اشغال درآورند، مردم دنیا در نهایت بهت و گیجی و خشم مشاهده کردند که پیشمرگه های کرد، سربازان آمریکایی را همراهی می کنند! این پیشمرگه ها فرستادهای احزاب کردستان عراق (اتحادیه میهنی کردستان به رهبری جلال طالبانی، و حزب دموکرات کردستان به رهبری مسعود بارزانی) بودند.